
MHMPP04UA47Y
č. smlouvy poskytovalelc: CT043I9

č. INO/01/01/001981/2021

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SERVISU ZÁLOŽNÍCH ZDROJŮ UPS

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „Občanský zákoník"), mezi níže uvedenými

smluvními stranami (dále jako „Dohodo"):

Název: Hlavní město Praha
Odbor služeb MHMP
Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
00064581
CZ0006458

PPF Banka, a.s.
27-5157998/6000
48ia97h
Ing. Iveta Pekárková, ředitelka odboru služeb MHMP

se sídlem:
IČO:
DIČ*
bankovní spojení: 
č. účtu: 
číslo DS: 
zastoupen:

(dále jako „Objednater)

a

Obchodní firma/název: ALTRON, a.s. 
se sídlem:
IČO:

Novodvorská 994/138,142 21 Praha 4 
64948251

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: B 3609 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
číslo DS:
zastoupen:

ČITI BANK, a.s.
2507810108/2600
fzycrf3

člen představenstva

(dále jako „Poskytovatel)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany* nebo jednotlivě jako „Smluvní strana")

1 PŘEDMĚT DOHODY

Předmětem plnění dle této Dohody je závazek Poskytovatele provádět pro Objednatele pravidelné 
kontroly, servis a revize záložních zdrojů UPS v místě plnění dle této Dohody a dále provádět pro 
Objednatele opravy těchto záložních zdrojů UPS v případě jejich poruchy, poškození či zničení a závazek 
Objednatele uhradit za řádně poskytnuté služby dle této Dohody Poskytovateli dohodnutou cenu (dále 
též jako „Předmět plnění").

Poskytovatel se zavazuje plnit Předmět plnění na základě této Dohody a postupovat při tom s odbornou 
péčí, v souladu se zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen Objednateli bez zbytečného odkladu 
sdělovat všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Objednatele.

1.1

12

l



č. smlouvy poskytovatele: CT04319

Od pokynů Objednatele se smí Poskytovatel odchýlit pouze tehdy, je-li to naléhavě nezbytné vzhledem 
k zájmům Objednatele a jen tehdy, nelze-li včas získat souhlas Objednatele.

Podkladem pro uzavření Dohody je nabídka Poskytovatele ze dne 23. 04. 2021 podaná v nadlimitní 
veřejné zakázce s názvem „Servis záložních zdrojů UPS", vedené na profilu Objednatele ID Objednatele: 
SlU/OR/OOOl/21, ev.č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-009906, (dále jen „ VT). zadávané 
v souladu s ust § 56 zákona č- 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen JZVT).

1.3

2 Rozsah předmětu plnění, termíny a místo

Předmět plnění se týká pěti záložních zdrojů UPS, jež jsou specifikovány v příloze č. 1, která tvoří 
nedílnou součást této Dohody (dále jen záložní zdroje UPS").

Poskytovatel je povinen na základě této Dohody provádět následující činnosti:

a) Základní servisní činnosti:

• nepřetržitá servisní pohotovost pro nástup technika 24 hodin denně 7 dní v týdnu,
• nepřetržitý provoz servisní linky a telefonická asistence,
• nástup servisního technika do 2 hodin od nahlášení poruchy,
• vyřešení incidentu do 4 hodin od nástupu na opravu do vyřešení incidentu, a to i za pomoci 

redundantního řešení či náhradního řešení,
• vzdálený servisní dohled - nepřetržitý monitoring UPS,
• Pravidelná preventivní údržba všech UPS 4x v periodě 12 měsíců, a to zejména:

o ověření, že prostředí zdroje UPS odpovídá specifikovaným podmínkám, 
o kontrola zdroje se zaměřením na jeho mechanické poškození,
o prohlídka zařízení a vyčištění od nečistot, kontrola a vyčištění všech ventilátorů, 

kontrola hlučnosti ventilátorů, dotažení všech svorek a spojů, kontrola pojistek a 
správnost jejich hodnot, ověření správného proudění vzduchu a chodu ventilátorů, 

o kontrola registru událostí zdroje UPS, zda nedošlo k nějakým alarmovým stavům, 
o bezdotyková teplotní kontrola všech výkonových svorek zdroje UPS pod zátěží, 
o kontrola kondenzátorů, zda nevykazují známky poškození, úniku elektrolytu, ověření 

jejich hodnoty kapacity v porovnání s hodnotami výrobce, 
o kontrola desek plošných spojů, zda jsou v pořádku a bez známek koroze, 
o test funkčnosti, kontrola tolerance vstupního napětí, sledu fází, řídícího napětí, test 

signalizace kontrolek,
o start zařízení, kontrola usměrňovače, kontrola automatického přepínání a 

synchronizace bypassu,
o kontrola usměrňovače — měření a eventuální nastaveni nabíjecího napětí, kontrola a 

nastavení bateriového předalarmu,
o kontrola akumulátorů - kontrola mechanické deformace, měření a kontrola napětí 

jednotlivých článků, celkový test včetně kontroly vzrůstu nebo poklesu napětí, 
vypracování protokolu,

o kontrola střídače - přezkoušení výkonových dílů, vyčištění, kontrola a případné 
nastavení výstupního napětí a frekvence na všech fázích, 

o simulace poruch, kontrola hlášení poruchových stavů, kontrola funkčnosti teplotních 
čidel,

o kontrola UPS přes PC, kontrola software (jeho případná aktualizace), výčet paměti

2.1

2.2

2



č. smlouvy poskytovatele: CT04319

událostí a jejich kontrola s případnou eliminací závažných stavů, 
o vypracování servisního protokolu.

(dále jen „Základní servisní činnosti")

b) Ostatní servisní činnosti:

• detekce a diagnostika závad UPS,
• demontáž vadných dílů,
• montáž nových dílů,
• provozní zkouška UPS po opravě,
• odvoz a ekologická likvidace vadných dílů, nebo celých zdrojů UPS,
• vypracování servisního protokolu.

(dále jen „Ostatní servisní činností“)

Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude provádět Základní servisní činnosti pravidelně a dle 
předem dohodnutého harmonogramu s Objednatelem. Ostatní servisní činnosti budou prováděny dle 
aktuálních potřeb a konkrétních požadavků Objednatele specifikovaných vdíl&ch písemných 
objednávkách (dále jen „Objednávka"), na základě, kterých dojde k uzavření dílčích servisních smluv, 
které se budou řídit stejnými podmínkami jako Dohoda (dále jen „Dílci servisní smlouva"). Objednatel 
se v takovém případě zavazuje objednávku zaslat Poskytovateli doporučenou poštou, e-mailem, faxem 
nebo předat osobně. Každý písemný požadavek (objednávka) vztahující se k Ostatním servisním 
činnostem musí být Poskytovatelem vždy písemně oceněn ještě před započetím jeho plnění. Doklad o 
předběžném ocenění je povinen Poskytovatel zaslat nebo předat písemné Objednateli před potvrzením 
přijetí požadavku ze strany Objednatele, a to nejpozději do 24 hodin od jejího přijetí. Objednávka musí 
obsahovat minimálně následující náležitosti:

• identifikace Objednatele,
• specifikace vadných dílů a/nebo specifikace nefunkčnosti záložního zdroje UPS.

2.3

2.4 Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování závady v případě standartní opravy, tj. opravy závady, jejíž 
charakter nebráni užívání zařízeni, nebo pokud pro toto zařízení existuje záložní zdroj UPS a není tudíž 
vyžadováno její okamžité odstranění, přičemž se jedná rovněž o závady zjištěné v ráma pravidelné 
preventivní údržby, a to nejpozději do 48 hodin od jejího ohlášení Objednatelem. Poskytovatel je 
povinen zahájit odstraňování závady v případě havarijní opravy, tj. opravy závady, která brání řádné 
funkci záložního zdroje UPS, pro daný záložní zdroj UPS neexistuje záložní zdroj UPS a je tudíž nutné tyto 
závady bezodkladně odstranit, a to do 12 hodin od nahlášení závady. Poskytovatel je dále povinen 
v případě opravy softwaru, tj. závady softwaru, které brání užívání záložního zdroje UPS odstranit tyto 
závady nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady softwaru.

Závady, které mohou být odstraněny bez potřeby dodání náhradního dílu, tj. seřízením, opravou vady 
softwaru, příp. výměnou spotřebního materiálu, je Poskytovatel povinen odstranit a zařízení zprovoznit 
nejpozději následující pracovní den po dni, kdy byla závada zhotoviteli oznámena.

Vyžaduje-li odstranění závady dodání náhradního dílu, je zhotovitel povinen závadu odstranit a zařízení 
zprovoznit nejpozději do tří kalendářních dní ode dne zaslaného ocenění náhradních dílů dle čl. 2 odst. 
2.3. nebo 2.7. této Dohody, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Poskytovatel je povinen o každé provedené pravidelné preventivní údržbě záložních zdrojů UPS dle čl. 2 
odst. 2.2. písm. a) této Dohody vyhotovit a Objednateli předat servisní protokol, ve kterém bude 
uvedeno zejména datum provedeni preventivní údržby záložních zdrojů UPS, identifikace Poskytovatele 
a jméno servisního technika provádějícího pravidelnou preventivní údržbu a jeho závěry ohledně 
funkčnosti jednotlivých záložních zdrojů UPS a návrh případných nutných oprav jednotlivých záložních 
zdrojů UPS, včetně předpokládané kalkulace náhradních dílů vztahujících se k této opravě. Protokol musí

2.5

2.6

2.7

3



č. smlouvy poskytovatele: CT04319

být podepsán servisním technikem a Poskytovatelem, resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za 
Poskytovatele (dále jen „Protokol o základních servisních činnostech").

2-8 Poskytovatel je povinen o každé provedené opravě vyhotovit a Objednateli předat protokol, ve kterém 
bude uvedeno zejména datum provedeni opravy, identifikace Poskytovatele a jméno servisního 
technika provádějícího opravu a průběh opravy. Protokol musí být podepsán servisním technikem a 
Poskytovatelem, resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za Poskytovatele (dále jen protokol o 
ostatních servisních činnostech“).

2.9 Veškeré činnosti podle této Dohody je Poskytovatel povinen provádět v souladu s požadavky platných 
právních předpisů, technických norem a provozních řádů a příslušných manuálů pro daná zařízení, 
respektující místní provozní podmínky.

2.10 Místem plnění je místo umístění záložních zdrojů UPS uvedené v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 
této Dohody.

2.11 Objednatel si vyhrazuje právo jakoukoliv službu dle této Dohody nečerpat, aniž by Poskytovateli vznikl 
jakýkoliv nárok na zaplacení ceny, náhrady škody nebo zaplacení smluvní pokuty.

2.12 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli záruku za Předmět plnění. Záruka u provedených prací 
činí 12 kalendářních měsíců a náhradních dílů 24 kalendářních měsíců. Záruka začíná běžet ode dne 
převzetí Předmětu plnění. Toto se nevztahuje na případy, kdy by naplnění tohoto ustanovení zkrátilo 
záruční dobu danou výrobcem.

3 Celková cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly, že za provádění Základních servisních činností bude účtována paušální 
odměna ve výši 86.969,- Kč (slovy: Osmdesát šest tisíc devět set šedesát devět korun českých) bez DPH 
za každý kalendářní měsíc.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že za provedení Ostatních servisních činností bude účtována sazba za hodinu 
práce servisního technika, a to ve výši 960,- Kč (slovy: Devět set šedesát korun českých) bez DPH za 
každou započatou hodinu práce.

3.3 Smluvní strany se dále dohodly, že cena náhradních dílů a součástek bude stanovena vždy na základě 
schválené cenové nabídky zpracované Poskytovatelem dle čl. 2 odst. 2.3. nebo 2.7. této Dohody.

3.4 Ceny uvedené v tomto článku Dohody jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými. 
Poskytovatel prohlašuje, že ceny zahrnují veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit 
zejména pro řádné a včasné provedení činností dle této Dohody.

3.5 Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné ceně dle čl. 3 odst 3.1., 3.2. a 3.3. dle této Dohody, a to 
ve výši 7. 000.000,- Kč (slovy: sedm milionů korun českých).

3.6 Cenu dle tohoto článku této Dohody Objednatel uhradí na základě řádné vystavených daňových dokladů 
(dále jen „Fakturo") dle této Dohody. Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost všech 
Faktur bude Činit 30 kalendářních dní ode dne jejich vystavení. Za den úhrady daného daňového dokladu 
bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude cenu za průběžně prováděné Základní servisní činnosti 
účtovat měsíčně, přičemž přílohou takto vystavené Faktury bude vždy Protokol o základních servisních 
činnostech.

3.8 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude cenu za provedené Ostatní servisní činnosti účtovat na 
základě skutečně provedené práce a odsouhlasené ceny náhradních dílů, přičemž přílohou takto 
vystavené Faktury bude vždy Protokol o ostatních servisních činnostech.

3.9 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti Fakturu, která nebude 
obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto Dohodou, nebo v něm 
budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo

4



č. smlouvy poskytovatele: CT04319

nebude doložena výše uvedenými Protokoly. V takovém případě začne běžet doba splatnosti Faktury až 
vystavením řádně opravené faktury Objednateli.

4 Další práva a povinnosti Smluvních stran

4.1 Poskytovatel prohlašuje, že je k veškerým činnostem, které jsou předmětem této Dohody, právně 
oprávněný a plně odborně způsobilý a kapacitně, materiálové i technicky vybavený.

Poskytovatel je povinen řádné provést plnění předmětu Dohody na vlastní odpovědnost, podle svých 
nejlepších odborných znalosti a schopností, s odbornou péčí, ve sjednané době a kvalitě a dle požadavků 
Objednatele v souladu s jeho aktuálními potřebami a zájmy.

Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil v průběhu plnění této 
Smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu této Dohody. Poskytovatel je povinen akceptovat 
doplňující pokyny a připomínky Objednatele ke specifikaci a způsobu plněni předmětu Dohody.

Poskytovatel je oprávněn plnění předmětu Dohody provést prostřednictvím třetích osob 
(poddodavatelů) pouze s předchozím souhlasem Objednatele. V případě plnění předmětu Dohody 
prostřednictvím poddodavatele Poskytovatel odpovídá, jako by plněni provedl sám.

Poskytovatel je povinen dodržovat všechny platné ČSN normy, které se týkají servisu a údržby záložních 
zařízení UPS, doporučeni výrobce a příslušné obecně závazné právní předpisy a technické normy.

Poskytovatel se stává původcem odpadů vzniklých při provádění činností podle této Dohody a je 
zodpovědný za nakládání s nimi v souladu s platnými právními předpisy. Poskytovatel je povinen provést 
likvidaci těchto odpadů v souladu s platnými právními předpisy. Náklady spojené s plněním tohoto 
závazku Poskytovatele jsou zahrnuty v cenách sjednaných touto Dohodou.

Způsobi li Poskytovatel af úmyslné nebo z nedbalosti škodu na majetku či zdraví osob Objednatele nebo 
třetí osoby, je povinen o tom neprodleně informovat Objednatele s tím, že odpovídá za prokázanou 
škodu neomezeně.

Poskytovatel je povinen mít po dobu účinnosti této Dohody uzavřeno pojištění pro případ vzniku 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním této Dohody, a to s pojistným 
plněním ve výši nejméně 13,000.000,- Kč (slovy: třináct milionů korun českých), přičemž prostá kopie 
pojistné smlouvy činí Přílohu č. 2 této Dohody.

Poskytovatel je povinen při plnění této Dohody dodržovat pracovně-právní předpisy (zákon č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů) a z nich vyplývající povinnosti zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, 
dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při prád, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění této 
Dohody podílet. Poskytovatel je dále povinen řádně a včas plnit finanční závazky vůči všem účastníkům 
dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění předmětu této Dohody.

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

5 Sankce

V případě, že Poskytovatel poruší své povinnosti provést činnosti podle čl. 2 odst 2.2. písm. a) této 
Dohody a v termínu stanoveném touto Dohodou je Objednatel oprávněn požadovat uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý den porušení takovéto 
jednotlivé povinnosti.

V případě, že Poskytovatel poruší povinnost zahájit odstraňování závad nebo odstranit závady 
v termínech stanovených touto Dohodou nebo s odstraněním vad v záruční době, je Objednatel

5.1

5.2

5



č smlouvy poskytovatele: CT043I9

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý 
den porušení takovéto jednotlivé povinnosti.

V případě, že Poskytovatel poruší povinnosti uvedené v či. 4 odst. 4.4., 4.5. nebo 4.6. této Dohody, 
zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení povinnosti.

V případě že Poskytovatel poruší povinnost uvedenou v čl. 4 odst. 4.9. této Dohody, zaplatí Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1. 500,- Kč (slovy: tisíc pět set korun českých), za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. Smluvní pokuty jsou splatné do 25 kalendářních dní ode dne jejich vyúčtování.

5.3

5.4

Doba trvání a ukončení Dohody

6.1 Tato Dohoda je sjednána na dobu trvání čtyř (4) let ode dne její účinnosti. Před touto dobou Dohoda 
zanikne v případě, že rozsah plnění všech poskytnutých činností na základě této Dohody vč. dodávky 
náhradních dílů dle této Dohody dosáhne částku ve výši 7. 000. 000,- Kč (slovy: sedm milionů korun 
českých) bez DPH.

6.2 Tato Dohoda může být předčasně ukončena na základě dohody obou Smluvních stran, odstoupením od 
Dohody v souladu s tímto článkem Dohody a výpovědí Objednatele.

6.3 Objednavatel je oprávněn odstoupit od této Dohody v případě, že Poskytovatel je v prodlení s předáním 
řádného i dílčího plněni předmětu Dohody ve lhůtě stanovené touto Dohodou delší než 14 kalendářních 
dnů. Poskytovatel je v prodlení s odstraněním vad plnění předmětu Dohody delší než 7 kalendářních dní 
nebo poruší povinnosti uvedené v čl. 4 odst 4.4,4.5,4.6 nebo 4.8. této Dohody.

6.4 Účinky odstoupení od Dohody nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení od Dohody 
druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Dohody se poskytnuté plnění nevrací.

6.5 Objednatel je oprávněn Dohodu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba Činí 3 měsíce a počíná 
běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

6.6 Ukončením této Dohody nejsou dotčena ustanoveni týkající se smluvních pokut a ustanovení týkající se 
takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Dohody.

6

7 Opkávnéné osoby

7.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran:

M'1 '/ 1 ' I ,hU'l 'i1!1111 i| 'i i 'i1! / i I 'í i i....  M1,, ^ M jVl}

b) Oprávněnou osobou Poskytovatele je
oskytovatel dále zajišťuje nepřetržitý provoz servisní linky a 

Hhra/enc Poskytovatelem.telefonické asistence na tel.

Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Dohody, jejím 
doplňkům ani zrušení, ledaže se prokážou plnou mocí udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat 
navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této Dohody. Smluvní strany jsou oprávněny

7.2

6



č. smlouvy poskytovatele: CT04319

jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu druhé Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit

Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též „Sděleni") mezi 
Smluvními stranami dle této Dohody musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v písemné formě 
a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, do DS nebo e-mailem.

7.3

Společná a závérečná ustanovení

8.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva a 
závazky z této Dohody třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

8.2 Poskytovatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

8.3 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména
(i) prodlení Objednávajícího s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 

Poskytovatele;

(ii) okolností vylučující odpovědnost dle § 2913 odsL 2 Občanského zákoníku, apod.,

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů stanovených touto Dohodou, má Poskytovatel povinnost 
o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do dvou (2) kalendářních dnů od 
okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel v této dvoudenní lhůtě o překážkách 
písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se na existenci příslušné překážky váží, 
zejména Poskytovatel nebude mít nárok na jakékoli posunutí termínů splnění povinnosti dle této 
Dohody.

8.4 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou součinnost 
potřebnou k plnění předmětu této Dohody. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Dohody.

8.5 Vyjma změn oprávněných osob podle článku 7 odst. 7.2. této Dohody mohou veškeré změny a doplňky 
této Dohody být provedeny pouze na základě písemného dodatku k této Dohodě, podepsaného oběma 
Smluvními stranami.

8.6 Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky.

8.7 Spor, který vznikne na základě této Dohody nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany zavazují řešit 
přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana 
uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Dohody příslušné obecné soudy 
České republiky.

8.8 V případě, že některé ustanoveni této Dohody je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či 
nevymahatelným nebo bude-li příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Dohody 
v platností a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za 
nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Dohody. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Dohody ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni původnímu a této Dohodě jako celku.

8.9 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby vyla tato Dohoda uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné 
označení této Dohody, datum jejího podpisu a text Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

8

7



č. smlouvy poskytovatele: CT043I9

uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí Objednatel.

8.10

8.11 Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všech Šest vyhotovení mají 
platnost originálu. Poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. Objednatel pět vyhotovení.

8.12 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv dle čl. 8. odst. 8.10. této Dohody Podpisem této Dohody jsou obě Smluvní strany 
obsahem Dohody vázány.

Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly. Že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato nemohla 
být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a Že se nepříčí dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dohody k ní Smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

8.13

8.14 Nedílnou součásti této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam zařízení, jeho specifikace a umístění 

Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy

V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka Odboru služeb MHMP Člen představenstva

8



o
3

s
>LJ

o
Q-

sc
3

Sí.
2

T3

I
C

O

Ž
N

c
>0
5
E
3
ca

u
c

•OJ
C J2u Eo>

3CL
.a <o

>4*O 2.c 5v

=
04

J9
s
E«
a!*»
0>

CO
Q-
5

*d i
23— £o 01>u J3

P- o



ffČPP
VJENNA INSURANCE GROUP

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Úsek podnikatelských rizik 

Potvrzení o pojištění

Pojistná smlouva č.: 

Pojistitel:

0022794859

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8 
IČ: 63998530

ALTRON, a.s.
Praha 4 - Braník, Novodvorská 994/138, PSČ 14200 
IČ: 64948251

Pojištění odpovědnosti v rozsahu čl. II. pojistné smlouvy č. 0022794859. 
Pojištěni se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost 
pojištěného nahradit poškozenému újmy specifikované v pojistné 
smlouvě a pojistných podmínkách, vznikla-li pojištěnému povinnost 
k jejich náhradě v souvislosti s činnosti uvedenou ve výpisu z obchodního 
rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími a 
v souvislosti s vadou výrobku, jel byl uveden na trh nebo vadou 
poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání.

100.000.000,-Kč

L 4. 2021-3L 3.2022

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistnik nebo pojistitel 
nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před 
uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěni nemá zájem.

Evropa

Pojištěný:

Pojistné riziko:

Limit pojistného plnění: 

Pojistná doba:

Územní rozsah:

Tento pojistný certifikát byl vydán jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. Pojistný certifikát 
nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištěni uvedený v pojistné smlouvě č. 
0022794859.

V Praze dne
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

disponent specialista odboru pojištění odpovědnosti a 
speciálních rizik

ťa&Maaoeavrvusoo * loLWWVA
I dCpraomu» P.OBCHJfl

MtUMnfifca


